UNIC.

1 . -,o,

FIS

\ 	dc t,LJSJO /

P Q E 1 c - 	, 0 A O 1

tj Itapipoca
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de lnfraestrutura, Sr. Antônio Vitor Nobre de Lima, inscrito no

CPF n° 006045043-65, no uso de suas atribuições legais. RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme

o que consta do Processo n° 23.23.03/TP, HOMOLOGAR o procedimento licitatôrio na modalidade

Tomada de Preços n° 23.23.03/TP, tipo menor preço global, cujo objeto é a escolha da proposta

mais vantajosa para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA VISANDO

A RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA!CE, mediante o regime empreitada por

preço global, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto

licitado em favor da empresa INOVVE- SERVIÇOS DE TREINAMENTOS DE CONSULTORIA

EMPRESARIAL LTDA, CNPJ 32.049.941/0001-06, pessoa jurídica de direito privado, sediada à Av

Santos Dumont, n° 1740, sala 1205 e 1207, Bairro Aldeota, Fortaleza/CE, CEP: 60.150-161, pela

proposta mais vantajosa com valor global de R$ 622.332,71 (seiscentos e vinte e dois mil,

trezentos e trinta e dois reais e setenta e um centavos).

Itapipoca/CE, 17 de maio de 2023.

Antônio Vitáretaria bre de Lima
Secretário Executivo da 	de Infraestrutura

,%'. An*slácio Bnga. \ 195 - So Scb,isli*o
r1:p: 42508.I70 . Itapipoça . 	- Itrnil
CNn: 07.6.13.077i0001 -f,7 ..(W:OG.I2&ZtS-S

88) 3631-5950 -
iianipocaitapipoca.cvu.i .1»
W% %s.itapipoca.cc.gov.1r